

Industriservice Nord ApS

E. J. Overbyes Vej 21, 9430 Vadum

CVR-nr. 33 25 53 06

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2018.

Lone Vittrup Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Industriservice Nord ApS E. J. Overbyes Vej 21 9430 Vadum
	CVR-nr.: 33 25 53 06 Stiftet: 25. oktober 2010 Hjemsted: Vadum Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lone Vittrup Andersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rengøringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed. Virksomheden beskæftiger sig herudover med udlejning, handel og service og aktiviteter i tilknytning hertil samt at indtræde som deltager i eller foretage indskud i andre selskaber med lignende formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 116.800 kr. mod 295.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.691 kr. mod 50.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets udvikling i de tidligere år har medført en negativ egenkapital samt en presset likviditet. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig drift eller tilførsel af ny aktiekapital, samt at der indgås aftaler med de væsentligste kreditorer om henstand eller akkord, hvilket skal sikre fortsat drift for selskabet. Ledelsen bedømmer, at drøftelserne vil ende positivt og de igangsatte initiativer i selskabet vil give den nødvendige likviditet og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

Ledelsen og hovedanpartshaveren vil understøtte selskabet såfremt der opstår behov herfor i de kommende 12 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	116.800	295
2 Personaleomkostninger	-116.191	-211
Driftsresultat	609	84
Andre finansielle indtægter	18.876	18
Nedskrivning af finansielle aktiver	-18.876	-25
Øvrige finansielle omkostninger	-22.300	-27
Resultat før skat	-21.691	50
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-21.691	50
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	50
Disponeret fra overført resultat	-21.691	0
Disponeret i alt	-21.691	50

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>16.789</u>	<u>19</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.789</u>	<u>19</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.789</u>	<u>19</u>
Aktiver i alt	<u>16.789</u>	<u>19</u>

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-505.897	-485
Egenkapital i alt	-425.897	-405
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	189.145	201
Anden gæld	253.541	223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	442.686	424
Gældsforpligtelser i alt	442.686	424
Passiver i alt	16.789	19

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets udvikling i de tidligere år har medført en negativ egenkapital samt en presset likviditet. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig drift eller tilførsel af ny aktiekapital, samt at der indgås aftaler med de væsentligste kreditorer om henstand eller akkord, hvilket skal sikre fortsat drift for selskabet. Ledelsen bedømmer, at drøftelserne vil ende positivt og de igangsatte initiativer i selskabet vil give den nødvendige likviditet og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

Ledelsen og hovedanpartshaveren vil understøtte selskabet såfremt der opstår behov herfor i de kommende 12 måneder.

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	107.377	205
Andre omkostninger til social sikring	2.556	4
Personaleomkostninger i øvrigt	6.258	2
	<u>116.191</u>	<u>211</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
